令和２年５月１３日

関 係 各 位

沼津工業高等専門学校

                        校長  中 村  聡

     沼津工業高等専門学校令和３年度専攻科学生推薦選抜における

選抜方法の変更について（通知）

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、令和３年度専攻科学生推薦選抜にお

ける選抜方法を下記のとおり変更することをお知らせします。

変更後（新） 変更前（旧）

令和３年度専攻科学生募集要項
２～３ページ

５．判定方法
 選抜は、成績証明書(70 点満点)及び自己申

告書の評価(30 点満点)の総合判定によりま

す。ただし、自己申告書の評価が 10 点以下

の者は、総得点に関らず不合格とします。

令和３年度専攻科学生推薦選抜においては

面接を実施しません。

令和３年度専攻科学生募集要項
２～３ページ

５．判定方法
 選抜は、成績証明書(70 点満点)及び面接

(30 点満点)の総合判定によります。ただし、

面接点が 10 点以下の者は、総得点に関らず

不合格とします。

６．選抜日時及び会場
選抜日  令和２年５月 30 日(土)
受付時間 9：00～9：20
面接   9：30～
受験会場 沼津市大岡 3600

沼津工業高等専門学校
※個人面接は１人 20 分程度、自己申告書

に基づいて行います。なお、他教育プログ

ラム(本校以外)からの受検者は、出身学校

における学習内容についても質問します。